Prefeitura Municipal de Roncador

  PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89 CENTRO          -            E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

  RONCADOR             -       PARANÁ    –     CEP-87320-000     -      FONE: (44) 3575-1222

                       CNPJ - 75.371.401/0001-57

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 - PARA PROVIMENTO DE

VAGAS TEMPORÁRIAS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO –

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL Nº 02, DE 19 DE MARÇO DE 2024

1. RESULTADO PROVISÓRIO.

Raquel Dziubate Siminoski, Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo (CEPS) -

designada pelo Decreto Municipal nº 19, de 13 de março de 2024, no uso das atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR da avaliação de títulos dos candidatos para preenchimento

de contrato por tempo determinado, relativamente aos cargos de: I) Agente de Vigilância Sanitária

(sede/masculino) – 40h; II) Enfermeiro(a) Padrão – 40h (sede) e; III) Médico(a) – 40h (sede):

I) AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – 40H (SEDE/MASCULINO)

INSCRIÇÃO NOME DATA

NASCIMENTO

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

403/2024 CARLOS MIGUEL CIUPA 27/09/1991 50,0 1º

404/2024 CLAUDAIR NOVAK DE OLIVEIRA 29/01/1990 0,0 2º

394/2024 WESLEY CARLOS RACZYNSKI 05/03/2000 0,0 3º

391/2024 MAURÍCIO DOS SANTOS FERREIRA 10/09/2000 0,0 4º

401/2024 IGOR JOENK 19/12/2000 0,0 5º

410/2024 FELIPE DZIUBATE 21/01/2004 0,0 6º

414/2024 VITOR MARRONE KUIAVA 31/01/2003 0,0 7º

402/2024 PEDRO ANTONIO MAGALHÃES CAPUCHO 19/03/2004 0,0 8º

406/2024 LUIZ FELIPE FERREIRA 19/02/2006 0,0 9º

II) ENFERMEIRO(A) PADRÃO – 40H (SEDE)

INSCRIÇÃO NOME DATA

NASCIMENTO

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

411/2024 TAIS LIMA PENGA 27/01/1995 26,0 1º

398/2024 DEBORA DE LIMA COSTA 09/02/1987 16,0 2º

408/2024 MARINARA NADINE ROSA 20/11/1995 12,0 3º

412/2024 ALZELIA RUBEL 26/09/1988 4,0 4º

392/2024 ALINE APARECIDA VIDAL GONÇALVES 03/10/2000 2,0 5º

407/2024 MARLENE KOSTESKI 29/10/1982 0,0 6º

mailto:prefroncador@uol.com.br

 Prefeitura Municipal de Roncador

  PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89 CENTRO          -            E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

  RONCADOR             -       PARANÁ    –     CEP-87320-000     -      FONE: (44) 3575-1222

                       CNPJ - 75.371.401/0001-57

III) MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL – 40H (SEDE)

INSCRIÇÃO NOME DATA

NASCIMENTO

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

413/2024 MYLENA BINI MENDES DOS SANTOS 26/01/1995 6,0 1º

395/2024 RHANNA CARINA PEREIRA PINTO 14/06/1991 2,0 2º

405/2024 LUCAS CRISTO MEDEIROS 11/02/1995 0,0 3º

409/2024 JOÃO VITOR DE LIMA PÓERA 05/01/2000 0,0 4º

2. DISPOSIÇÕES FINAIS.

2.1.Nos termos dos itens 2.1 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, os interessados

poderão apresentar recurso contra o presente resultado, até o dia 22 de março de 2024, desde que

observados os estritos ditames do item 12.1, alíneas “a” e “b” do referido edital.

Roncador, 19 de março de 2024.

RAQUEL DZIUBATE SIMINOSKI

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 19/2024.

mailto:prefroncador@uol.com.br